様式第１号（第５条関係）

年  月  日

上板町企業立地雇用奨励金交付対象事業者認定申請書

上板町長 様

申請者  住所又は所在地

                                           氏名又は名称

代表者氏名

      電 話 番 号

 上板町企業立地雇用奨励金交付対象事業者の認定を受けたいので，当該要綱第５条の規定によ

り，下記のとおり申請します。

記

対 象 事 業 所

所 在 地

名 称

事 業 内 容

企 業 立 地 日   年  月  日

添付書類

（１）事業計画書（別紙１）

（２）企業立地日における固定設備明細書（資産台帳写し）

（３）企業立地日における従業員数調書（別紙２）

（４）営業に関する許認可書等の写し（許認可に係る事業を営むものに限る。）

（５）定款及び法人の登記事項証明書（法人のみ）

（６）住民票の写し，及び直近の確定申告書又は個人事業の開業届出書の写し（個人のみ）

（７）事業所及び土地の登記事項証明書

（８）事業所の敷地内配置図及び各階平面図

（９）土地の賃貸借契約書（土地を賃借している場合のみ）

（１０）その他町長が必要と認める書類

別紙１

事 業 計 画 書

１

事業計画期間

【事業開始日以後５年

以上の期間】

    年  月  日～     年  月  日

２

期間内の事業内容

【事業計画期間内に

おいて企業立地に伴い

実施する事業の内容】

３

期間内の雇用計画

【年度毎の雇用計画，

期間内の地元雇用予定数

等】

４

期間内の業績見込み

【年度毎の売上、業績

増加率や期間内の目標

値等】

別紙２

年  月  日

従業員数調書

上板町長 様

証明者  住所又は所在地

                                           氏名又は名称

  代表者氏名

電 話 番 号

   企業立地日における当事業所の従業員数は下記のとおりです。

記

    従 業 員 数           人

【内訳】

   役     員           人

正規雇用従業員           人

パート従業員           人

様式第３号（第７条関係）

年  月  日

上板町企業立地雇用奨励金交付対象事業者認定変更申請書

上板町長 様

申請者  住所又は所在地

                                           氏名又は名称

代表者氏名

      電 話 番 号

     年  月  日付け   第   号により認定通知を受けた内容の変更について承

認を受けたいので，上板町企業立地雇用奨励金交付要綱第７条の規定により，下記のとおり申請

します。

記

変 更 内 容

変 更 理 由

添付書類

上板町企業立地雇用奨励金交付要綱第５条に掲げる書類のうち当該変更に伴いその内容が変更

されるもの

様式第５号（第９条関係）

年  月  日

上板町企業立地雇用奨励金交付申請書

上板町長 様

申請者  住所又は所在地

                                           氏名又は名称

代表者氏名

      電 話 番 号

     年  月  日付け   第  号で認定を受けた事業所について上板町企業立地

雇用奨励金の交付を受けたいので，上板町企業立地雇用奨励金交付要綱第９条の規定により，下

記のとおり申請します。

 また，この申請に必要な場合は，町長が町税等の納付状況を確認することに同意します。

記

１ 交付申請額     金         円

２ 対象となる地元雇用従業者数       人

３ 企業立地日         年  月  日

添付書類

（１）雇用証明書（別紙３）

（２）地元雇用従業者の雇用契約書の写し

（３）地元雇用従業者が雇用の開始日に町内に住所を有していたことを証する書類

（４）その他町長が必要と認める書類

別紙３

年  月  日

雇 用 証 明 書

上板町長 様

証明者  住所又は所在地

                                           氏名又は名称

代表者氏名

      電 話 番 号

下記の者を上板町企業立地雇用奨励金交付要綱第２条第３号に規定する地元雇用従業者として，

１年以上雇用していることを証明します。

記

番号 氏    名 住    所 雇用年月日 備 考

様式第７号（第１１条関係）

年  月  日

上板町企業立地雇用奨励金交付請求書

上板町長 様

請求者  住所又は所在地

                                           氏名又は名称

代表者氏名

      電 話 番 号

  年  月  日付け   第  号で交付決定のあった上板町企業立地雇用奨励金

について，上板町企業立地雇用奨励金交付要綱第１１条の規定により，下記のとおり交付の請

求をします。

記

１ 交付請求額    金         円

２ 振込先

[金融機関名]

[店名]

 預金の種別
□ 普通

□ 当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義